
 謹啓 時下ますますご清栄のことと拝察いたします。 

 平素は本協会の各種事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、本協会の会長でありました佐藤昶氏が去る 7 月 16 日急逝さ

れました。 

ここに生前、皆様方から賜りましたご厚誼に心より御礼申し上げま

す。 

 このことに関連して、後任の件について臨時理事会を開催して審

議したところ、副会長であった五十嵐俊道氏が会長に選出されまし

た。 

 つきましては五十嵐会長の元、協会が一丸となって陸上競技の普

及発展のため、一層の努力をいたす所存でございますので、今後と

もご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                            謹白 

 

令和 3 年 9 月 

                   県北陸上競技協会 

                   代表理事 永冨修司 


